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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/koncowka-do-mlotka-pu-miekka-fi-22-mm-yt-4635-yato-p-3578.html

YT-4635 YATO

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Jednostka

Srednica [mm]

Opis produktu

Kohcéwka do mtotka, pu - miekka, fi 22 mm.

4,85 zt

3,94 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

YT-4635

YT-4635
5906083946356

YATO

SZT

22

koncéwka do miotka blacharskiego wykonana z PU (miekka) o srednicy 22mm. Pasuje do mtotka YT-4630

Przeznaczenie / zastosowanie
blacharstwo

oferta wa?na 3 dni
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